
  マイスター・ハイスクール事業に 

  支援寄附金をいただきました② 

 
 マイスター・ハイスクール事業支援について、下記の企業様より、多大なご

寄附を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 本校では、この事業を職業系専門高校にとっての大きな転換期と受け止め、

「日本を代表する工業高校」の名に恥じないモデル校として飛躍するため、教

職員一同、精一杯尽力していく所存です。 

 今後とも引き続きご理解、ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

   
   一圓テクノス株式会社 様 

            株式会社橋本建設 様 
            東亜貨物株式会社 様 

以上 

 
 

 

                  彦根工業高等学校校長 大久保 貴生 


